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Ordinær Generalforsamling 22. maj 2022 
 
Formandens beretning. 
 
På generalforsamlingen 2021 blev Jakob Vamsler og Morten Elkjær genvalgt til bestyrelsen. Bestyrelsen 
konstituerede sig med Morten Elkjær som formand, Leif Caspersen som næstformand og web-master, Birger 
de Gier som kasserer og Jakob Wamsler som trappeansvarlig. 
 
Der har været afholdt 1 bestyrelsesmøde siden sidste generalforsamling. 
 
Trappens tilstand 
Stormen omkring nytår 2021/22 rev det nederste lille trappeløb til stranden af. Trappeløbet blev skyllet op på 
stenene øst for trappen, men blev ikke skadet ret meget og blev sat på med de nødvendige reparationer i 
midten af marts, inden Påske. 
 
Vegetationen langs og trappen er løbende holdt under kontrol. 
 
Mængden af sand bag høfden og på stranden har været svingende og synes at være mindre end de seneste 
år. 
 
Nordkystprojektet, der går ud på sandfodring med op til 2 meter langs Nordkysten, herunder fra Kikhavn til 
Liseleje som Halsnæs Kommune står for, forventes iværksat i efteråret 2023. Kystlaget Hyllingebjerg-
Liseleje, som Trappelauget er medlem af, har i flere omgange forsøgt at få vedtaget et kystsikringsprojekt 
med udbygning af høfder, nye høfder og sandfodring. Vedtagelsen af projektet på generalforsamlingen i 
laget i efteråret 2020 blev i 2021 underkendt af Halsnæs Kommune, som vurderede, at beslutningen skulle 
tages med et flertal på 2/3 og ikke med simpelt flertal som det var sket. Bestyrelsen i laget har nu besluttet at 
udsætte en fornyet behandling til efter Nordkystprojektet er gennemført, ligesom man søger ændring i 
vedtægterne, så der ikke kræves 2/3. Der kan i øvrigt henvises til Kystlagets hjemmeside, liselejekyst.dk. 
 
Medlemssituationen 
Der er 159 medlemmer af Trappelauget 
 
Regnskab 
Regnskabet er revideret af intern revisor og viser en pæn kapital. Selve regnskabet vil kassereren redegøre 
for. 
 
Hjemmeside 
Vores hjemmeside, www.trappelauget.dk, holdes løbende opdateret. Formålet er, at medlemmerne kan 
holde sig orienterede om foreningens formelle forhold og væsentligste nyheder i og omkring trappen og 
stranden. Alle referater, regnskaber, vedtægter og indkaldelser lægges på hjemmesiden. Dette er en stor 
fordel ved ejerskifte, da ejendomsmæglere kan hente alle relevante dokumenter på hjemmesiden. Der 
lægges også ind i mellem billeder op. 
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